
 

Квартира 110,2 м² Б.
Харитоньевский

Большой Харитоньевский пер.,
16-18



вид операции
продажа

 тип
квартира

отделка
с отделкой
площадь
110,2 м2

 этаж
2 из 7

 комнат
2

107 000 000 Р
1 351 864 $
1 165 081 €

972 727 Р за м2
Квартира площадью 106,2 кв.м расположена на 2 этаже дома с видом в сторону Большого
Харитоньевского переулка, открывая приятный вид на историческую застройку и тихое окружение
центра. Ремонт выполнен в мягких светлых тонах, тем самым не утяжеляет и расширяет
пространство. Квартира идеально подойдет для одного человека или для пары.
Квартира включает в себя: изолированную спальню, гостиную с проектором и обеденным столом,
кухню, два санузла, отдельную гардеробную комнату.
При желании можно с легкостью спроектировать вторую изолированную спальню, разделив
пространство гостиной пополам. Тем самым, пространство будет включать в себя три полноценные
комнаты с окнами.




















